



ÇARŞAMBA  
TİCARET BORSASI

# BORSA HABER BÜLTENİ ŞUBAT SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024



## Samsun Oda ve Borsa Başkanları İstişare Toplantısı Gerçekleşti

1 Şubat 2024 Perşembe



Samsun Oda ve Borsalar Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısı, Samsun Valisi Orhan Tavlı'nın katılımıyla gerçekleştirildi.

Samsun TSO ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzi-oğlu, Samsun Ticaret Borsası

Başkanı Sinan Çakır, Bafra TSO Başkanı Serdal Sefa Kocabaş, Çarşamba TSO Başkanı Ayhan Sonkaya, Havza TSO Başkanı Erkan Acar, Terme TSO Başkanı Ahmet Ekmekçi, Vezirköprü TSO Başkanı Abdülkadir Fişekçi, Bafra Ticaret Borsası Başkanı Tarık Erol, Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Ka-

zım Yılmaz ve Terme Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ömer Faruk Adalı katıldı. Toplantıda, istişare toplantısında Samsun'da yürütülen ticari faaliyetler ile istihdamın artırılması konusunda yapılması gereken çalışmalar görüşüldü.



## ZİYARETLER DEVAM EDİYOR

Bağımsız Belediye Başkan Adayı DüNDAR'dan ÇTB'ye Ziyaret

6 Şubat 2024 Salı

2004 – 2019 yılları arasında 3 dönem Çarşamba Belediye Başkanlığı görevini yürüten Çarşamba Bağımsız Belediye Başkan Adayı Hüseyin DüNDAR, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı ziyaret etti.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB'yi ziyaret eden DüNDAR'a Samsun ve Çarşamba'da gerçekleşen ticari çalışmalar ve ilçede yürütülen yatırım, tarım ve ticaret faaliyetleri ile ilgili

bilgiler verdi.

Çarşamba Ticaret Borsası'nda gerçekleşen, karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Meclis Üyesi Hüseyin Işık ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin, Hüseyin DüNDAR, Şeref Çelebi ve Fahri Dalgıç'ı ağırladı.

Çarşamba Ortak Paydamızdır

Mahalli İdareler Seçimlerine yönelik çalışmaların başladığını ifade eden Hüseyin DüNDAR, “Çarşamba'mız için çalışmak ve belediyeciliğe kaldığımız yerden devam etmek için yola çıkmış bulunuyoruz. Hepimizin ortak paydası Çarşamba ve Çarşamba'yı olduğundan daha ileriye götürmektir” dedi.



Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Yılmaz, Çarşamba'ya dair konuların istişare edildiği görüşme sonrasında Dünder'a nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederek, 31 Mart 2024 Pazar günü gerçekleşecek Mahalli İdareler Seçimlerine yönelik yürüteceği çalışmalarda başarılar diledi.

## Belediye Başkan Adayı Ender Gür'den ÇTB'ye Ziyaret

6 Şubat 2024 Salı

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Çarşamba Belediye Başkan Adayı Ender Gür, Ak Parti Çarşamba Teşkilat Başkanı Ersin Sandıkcı ve Ak Parti İlçe Teşkilatı Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette Başkan Yılmaz, "ilçemize katkı sağlayacak, ileriye götürecektüm siyasetçilerimiz ile görüş alışverişinde bulunmaya devam ediyoruz" ifadelerine yer verdi.

Ziyarete görüşlerini belirten Gür, "Çarşamba'ya hiz-

met yolculuğumuzda köy köy mahalle mahalle gezip sıkımadık el bırakmayarak projelerimizi anlatacağız. Ticaret Borsamızın 30 yılı aşkın süredir ilçemize sunduğu çalışmaları takip ediyor, ilçemiz için borsamız ile ortaklaşa çalışmalar yürütmeyi temenni ediyoruz" dedi.

Çarşamba Ticaret Borsası'nda gerçekleşen, karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarete, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Şevket Zeren

ve Selim Yılmaz, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Yarırlı, Meclis Üyeleri Hüseyin Işık, Mehmet Çalışkan, Mehmet Arslan, Onur Bahattin Yılmaz ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin iştirak etti.

Başkan Yılmaz, Çarşamba'ya dair konuların gündeme getirildiği görüşme sonrasında Ender Gür ve Parti Heyetine nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.



## Başkan YILMAZ; Fındıkta Büyük Oranlarda Zarar Tahmin Ediliyor

8 Şubat 2024 Perşembe



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB)Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Karadeniz Bölgesinde ciddi bir tehdit haline gelen kahverengi kokarca zararlısı hakkında açıklamalarda bulundu.

Kahverengi Kokarca zararlısının stratejik öneme sahip olan fındığa büyük zararlar verdiğini söyleyen Başkan Yılmaz, “Bu zararlı

başta fındık olmak üzere elma, armut, turunçgiller, mısır, fasulye, domates, biber ve patlıcan gibi ekonomimiz için stratejik öneme sahip bitkilere oldukça zarar veriyor” dedi. Yılmaz değerlendirmesini şöyle sürdürdü;

“Özellikle Karadeniz Bölgesi ve İllerinde, Kahverengi kokarcanın bu yıl yüzde 25'lere varan oranlarda za-

rar verdiği tahmin ediliyor. Bu zararlının verdiği hasar nedeniyle 2023 hasadının ardından fındıkta randımanın düşmesiyle bazı üreticilerimiz fındığını satmakta hayli zorlandı”

Başkan Yılmaz, “Bilindiği üzere bölgemizin ekonomisinin büyük bir payı çok uzun yıllardır fındığa dayalıdır. Fındıkta üretim, nakliye, işleme ve alım satım gibi ticaret yapan binlerce aile geçimini bu yollar ile sağlıyor. Diğer önemli bir nokta ise gerçekleşen fındık ticaretinin ilçemiz, bölgemiz ve ülkemiz için büyük bir öneme sahip olmasıdır. Bu durum aynı zamanda fındıkta dünya üretiminin büyük bir kısmını karşılayan ülkemiz için de olumsuz sonuçlara sebebiyet verecektir. Bahçelerde başlayan kokarca sorunu hasat sonrası fındık sezonuna ve ardından da uluslararası fındık ticaretine yansiyacaktır” ifadelerine yer verdi.

Başkan Kazım Yılmaz, hızlı bir şekilde tedbir alınmazsa zararın daha da artacağını

ifade ederek, fındığın ortak paydada buluşturduğu her kesimin topyekûn olarak mücadeleye katılması gerektiğinin altını çizdi.

### Zirai Mücadele Arttırılabilir

Yapılan çalışmaları yakından takip ettiklerini ifade eden Başkan Yılmaz, “Kahverengi kokarca için hazırlanan Zirai Mücadele Teknik Talimatı, İlaçlı mücadele için bitki koruma ürünleri ruhsatlandırılmasının ardından zararlının mücadelesinde kullanılacak olan yumurta parazitoidi salımı için kitlesel çalışmalar tamamlandı” dedi.

### Zararlı ile Mücadelede Eğitim Şart

Başkan Yılmaz, “Üreticilerimizin zararlı ile mücadelede eğitimi şarttır. Konunun yüz yüze, afiş ve broşürlerle üreticilerimize anlatılmasına devam edilmelidir. Yaptığımız toplantılar ve bilgilendirmeler neticesinde her zaman ifade ettiğimiz gibi evimizde, depomuzda ve benzeri yerlerde kahverengi kokarcaları gördüğümüzde imha etmeliyiz” dedi.

Kahverengi kokarcanın nisan ayına kadar evlerde ve depolarda kışlayarak tarımsal alanlara yayıldığını söyleyen başkan, kışlamış erginlerin kışlaklardan dağılımadan kitle halinde imhası için o bölgenin Tarım ve Orman İl ve İlçe Müdürlüğü ile irtibata geçilerek, ilaçlanması gerektiğini vurguladı.



## ÇTB Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri'ne Katıldı

10 Şubat 2024 Cumartesi

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu ve Meclis Kurulu üyeleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun katılımı ile, Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerine katıldı.

Hisarcıkıoğlu, burada yaptığı konuşmada seminerin TOBB'un yapısı ve faaliyetleri noktasında meclis üyelerini bilgilendirmek için önemli bir fırsat oluşturduğunu belirterek, görevlerine bu dönem yeni seçilen Mec-

lis üyeleri için tavsiyelerde bulundu. M. Rifat Hisarcıkıoğlu, demokrasinin en çok işlediği kurumun TOBB olduğunu, meclis üyelerinin atamayla değil seçimle göreve geldiğini vurgulayarak, "En zor seçimde bizimkidir. 4 yıl boyunca ekme kavgası verdiği rakibinden oy istemek en zor iştir" ifadelerini kullandı.

İnsanlara faydalı olacak yerdesiniz"

Bu işlerde para pul olmadığını ifade eden TOBB Başka-

nı, işlerinden, evlerinden ve arkadaşlarından fedakarlık ettiklerini söyledi. Hisarcıkıoğlu, "İnsanlara tam da faydalı olacak yerdesiniz. İlinize, ilçenize katkı vermek istiyorsanız bulunduğunuz makamlar müthiş bir fırsat. Unutmayın insanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır" şeklinde konuştu.

Birlik ve beraberlik vurgusu yapan Hisarcıkıoğlu, meclis üyelerinden birbirlerini ötekileştirmemelerini, farklılıkları kabullenmelerini istedi.







## *Başkan Yılmaz, 18. ICC Türkiye Tahkim Günü'ne katıldı*

16 Şubat 2024 Cuma

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), ICC Türkiye ve ICC Milletlerarası Tahkim Divanı işbirliğinde düzenlenen 18. ICC Türkiye Tahkim Gününde iş dünyası ve uluslararası uzman hukukçular ile İstanbul'da bir araya geldi.

ICC Milletlerarası Tahkim Divanı Başkanı Claudia Salomon'un katıldığı etkinlikte uluslararası tahkimde yapay zekanın kullanımı ve son dönem gelişmeler değerlendirildi.

TOBB M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ICC'nin hakem atamalarında, ülkemiz hukukçularına daha fazla yer vermesini

talep etti. Başkan Hisarcıklıoğlu, "TOBB ve ICC Türkiye olarak, tahkimin bilinmesi ve yaygınlaşması için çalışmayı sürdüreceğiz, Türkiye, bölgesinde tahkimin merkezi olma yolunda hızla ilerliyor. Özellikle uluslararası yatırımcılar için etkin bir tahkim mekanizması olmazsa olmazdır" ifadelerine yer verdi.



ÇARŞAMBA  
TİCARET BORSASI

# BORSA HABER BÜLTENİ ŞUBAT SAYISI

BORSAYA DAİR NE VARSA

2024

[www.carsambatb.org.tr](http://www.carsambatb.org.tr)



ÇARSAMBATB  
ÇARSAMBATİCARETBORSA

Çay Mahalesi Küçük Hamam  
Sokak No2/101 ÇARŞAMBA/SAMSUN